Statybos darbų atlikimo vieta Klaipėdos g., Projektuotojų g., Dariaus ir Girėno  g. sankryža, Panevėžys.

3.  SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS)
3.1. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos. Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina be PVM – 1 134 452,40 Eur (vienas milijonas vienas šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt du eurai 40 ct), PVM – 238 235,00 Eur (du šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai 00 ct), Darbų kaina su PVM – 1 372 687,40 Eur (vienas milijonas trys šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 40 ct) (toliau – Darbų kaina). Darbų kainos sudedamosios dalys pateikiamos Įkainotos veiklos sąraše (Sutarties 1 priedas), kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.
3.2. Už Sutartyje nurodytą Darbų kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2 punkte.